千 教 総 第 3 6 号

平成 28 年 4 月 22 日

委 員 各 位

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

平成２８年第５回千歳市教育委員会会議の招集について

 平成２８年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集しますので、出席されるよう

通知します。

記

１ 日 時  平成２８年４月２７日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市郷土資料展示基本構想について

議案第２号 教育委員会職員の任命について

議案第３号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱について

議案第４号 平成２８年度学校評議員の委嘱について

議案第５号 千歳市教育支援委員会委員の委嘱及び任命について

議案第６号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第７号 教職員の処分内申について

議案第８号 教職員の処分内申について

報告第１号 教職員の処分内申について